COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Deposito:

Grupo Deposito: CASAL

01/07/2017 a 31/07/2017
10 a 999

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
Grupo: 001 - CASAL
10 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML Unidade: LT Classificacao Fiscal: 7615.19.00 0
Saldo Anterior 103,00 204,97
Data: 10/07/2017
GESUP NF Entrada 011642 800,00 1,990000 1.592,00 903,00 1,990000 1.796,97 PROD-LIMP CO
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00032736 3,00 5,97 900,00 1,990000 1.791,00
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00032731 15,00 29,85 885,00 1,990000 1.761,15
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00032737 12,00 23,88 873,00 1,990000 1.737,27
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.4.13.03 00032735 15,00 29,85 858,00 1,990000 1.707,42
GESUP Atendimento Requisicao 3.4.14.02 00032744 3,00 5,97 855,00 1,990000 1.701,45
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.13.01 00032777 12,00 23,88 843,00 1,990000 1.677,57
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.04 00032817 5,00 9,95 838,00 1,990000 1.667,62
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.8.13.01 00032801 1,00 1,99 837,00 1,990000 1.665,63
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.02 00032765 5,00 9,95 832,00 1,990000 1.655,68
Data: 11/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00032739 5,00 9,95 827,00 1,990000 1.645,73
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.03 00032785 5,00 9,95 822,00 1,990000 1.635,78
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.14.01 00032806 15,00 29,85 807,00 1,990000 1.605,93
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00032768 10,00 19,90 797,00 1,990000 1.586,03
Data: 12/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00032852 20,00 39,80 777,00 1,990000 1.546,23
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.11.01 00032771 20,00 39,80 757,00 1,990000 1.506,43
Data: 17/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.14.01 00032791 12,00 23,88 745,00 1,990000 1.482,55
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032699 20,00 39,80 725,00 1,990000 1.442.75
800,00 1.592,00 178,00 354,22 725,00 1.442,75
1043 - CURVA PVC COLETOR ESGOTO 150MM X 90° C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 5,00 517,17
Data: 10/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.11.01 00032742 2,00 206,87 3,00 103,435848 310,30
Data: 28/07/2017
GESUP NF Entrada 000786 6,00 147,080000 882,48 9,00 132,531949 1.192,78 HIDRABRAS MA
GESUP NF Entrada 000788 7,00  147,080000 1.029,56 16,00 138,896721 2.222,34 HIDRABRAS MA
13,00 1.912,04 2,00 206,87 16,00 2.222,34
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/07/2017 a 31/07/2017
Produto: 10 a 999
Deposito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Deposito: CASAL

Piramide
Entrada Saida

Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
1045 - CURVA PVC COLETOR ESGOTO 250MM X 90° C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0

Saldo Anterior 4,00 1.059,20
Data: 05/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.15.03 00032780 2,00 529,60 2,00 264,800000 529,60
Data: 10/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.15.03 00032825 2,00 529,60 0,00 264,800000 0,00

0,00 0,00 4,00 1.059,20 0,00 0,00

108 - PAPEL OFICIO A4 Unidade: RM Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0

Saldo Anterior 2.123,00 32.343,14
Data: 10/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.14.01 00032658 5,00 76,17 2.118,00 15,234640 32.266,97
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00032727 20,00 304,69 2.098,00 15,234640 31.962,28
GESUP Atendimento Requisicdo 3.1.11.04 00032738 6,00 91,40 2.092,00 15,234640 31.870,88
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00032737 70,00 1.066,42 2.022,00 15,234640 30.804,46
GESUP Atendimento Requisicdo 3.3.11.01 00032797 10,00 152,34 2.012,00 15,234640 30.652,12
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.6.12.03 00032803 10,00 152,34 2.002,00 15,234640 30.499,78
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.13.01 00032804 2,00 30,46 2.000,00 15,234640 30.469,32
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.13.02 00032805 8,00 121,87 1.992,00 15,234640 30.347,45
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.13.02 00032816 15,00 228,51 1.977,00 15,234640 30.118,94
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.13.03 00032734 10,00 152,34 1.967,00 15,234640 29.966,60
GESUP Atendimento Requisicdo 3.4.14.02 00032744 2,00 30,46 1.965,00 15,234640 29.936,14
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.13.01 00032777 3,00 45,70 1.962,00 15,234640 29.890,44
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00032794 4,00 60,93 1.958,00 15,234640 29.829,51
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.12.01 00032810 5,00 76,17 1.953,00 15,234640 29.753,34
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.13.01 00032801 6,00 91,40 1.947,00 15,234640 29.661,94
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.6.13.03 00032729 4,00 60,93 1.943,00 15,234640 29.601,01
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.09 00032732 1,00 15,23 1.942,00 15,234640 29.585,78
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00032714 45,00 685,55 1.897,00 15,234640 28.900,23
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.03 00032824 4,00 60,93 1.893,00 15,234640 28.839,30
Data: 11/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.5.12.03 00032785 3,00 45,70 1.890,00 15,234640 28.793,60
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.14.01 00032806 2,00 30,46 1.888,00 15,234640 28.763,14
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00032767 30,00 457,03 1.858,00 15,234640 28.306,11

Data: 12/07/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/07/2017
Produto: 10
Deposito:

Grupo Deposito: CASAL

a 31/07/2017
a 999

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisicao 3.1.11.12 00032859 20,00 304,69 1.838,00 15,234640 28.001,42
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00032853 50,00 761,73 1.788,00 15,234640 27.239,69
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00032772 100,00 1.523,46 1.688,00 15,234640 25.716,23
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00032743 6,00 91,40 1.682,00 15,234640 25.624,83
Data: 17/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.14.01 00032790 20,00 304,69 1.662,00 15,234640 25.320,14
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.01 00032900 12,00 182,81 1.650,00 15,234640 25.137,33
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032700 20,00 304,69 1.630,00 15,234640 24.832,64
Data: 20/07/2017
GESUP Atendimento Requisicao 3.4.13.04 00032919 3,00 45,70 1.627,00 15,234640 24.786,94
Data: 21/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.1.11.01 00032818 12,00 182,81 1.615,00 15,234640 24.604,13
Data: 24/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032927 5,00 76,17 1.610,00 15,234640 24.527,96
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.01 00032939 10,00 152,34 1.600,00 15,234640 24.375,62
Data: 31/07/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,20 1.600,00 15,234640 24.375,42
0,00 0,00 523,00 7.967,72 1.600,00 24.375,42
11 - ENVELOPE C/ TIMBRE SACO MEDIO 200MM X 280MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 2.438,00 1.266,41
Data: 10/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00032727 50,00 25,97 2.388,00 0,519448 1.240,44
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.3.11.01 00032797 10,00 5,19 2.378,00 0,519448 1.235,25
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00032714 20,00 10,38 2.358,00 0,519448 1.224,87
Data: 11/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.03 00032785 50,00 25,97 2.308,00 0,519448 1.198,90
Data: 12/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00032853 50,00 25,97 2.258,00 0,519448 1.172,93
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00032772 50,00 25,97 2.208,00 0,519448 1.146,96
Data: 17/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.4.14.01 00032790 2,00 1,03 2.206,00 0,519448 1.145,93
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032700 30,00 15,58 2.176,00 0,519448 1.130,35
Data: 31/07/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,04 2.176,00 0,519448 1.130,31
0,00 0,00 262,00 136,10 2.176,00 1.130,31
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/07/2017 a 31/07/2017
Produto: 10 a 999
Deposito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Deposito: CASAL

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
110 - PASTA CATALOGO C/ 20 PLASTICOS Unidade: PC Classificacio Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 44,00 316,80
Data: 10/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.04 00032738 5,00 36,00 39,00 7,200000 280,80
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00032737 6,00 43,20 33,00 7,200000 237,60
Data: 12/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00032853 5,00 36,00 28,00 7,200000 201,60
0,00 0,00 16,00 115,20 28,00 201,60
1114 - SACO PLASTICO P/LIXO 100L Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 1.120,00 262,33
Data: 10/07/2017
GESUP NF Entrada 011642 3.000,00 0,220200 660,60 4.120,00 0,224014 922,93 PROD-LIMP CO
GESUP Atendimento Requisicdo 3.4.14.03 00032694 500,00 112,00 3.620,00 0,224014 810,93
GESUP Atendimento Requisicdo 3.4.14.03 00032736 200,00 44,80 3.420,00 0,224014 766,13
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00032731 160,00 35,84 3.260,00 0,224014 730,29
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.22.01 00032737 50,00 11,20 3.210,00 0,224014 719,09
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.13.03 00032735 200,00 44,80 3.010,00 0,224014 674,29
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.02 00032744 10,00 2,24 3.000,00 0,224014 672,05
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.13.01 00032777 50,00 11,20 2.950,00 0,224014 660,85
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00032794 40,00 8,96 2.910,00 0,224014 651,89
GESUP Atendimento Requisicdo 1.5.12.04 00032817 30,00 6,72 2.880,00 0,224014 645,17
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.18.01 00032715 30,00 6,72 2.850,00 0,224014 638,45
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.03 00032824 20,00 4,48 2.830,00 0,224014 633,97
Data: 11/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.3.11.05 00032739 30,00 6,72 2.800,00 0,224014 627,25
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.03 00032785 20,00 4,48 2.780,00 0,224014 622,77
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.14.01 00032806 60,00 13,44 2.720,00 0,224014 609,33
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.14.01 00032768 80,00 17,92 2.640,00 0,224014 591,41
Data: 12/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.15.03 00032799 25,00 5,60 2.615,00 0,224014 585,81
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00032852 200,00 44,80 2.415,00 0,224014 541,01
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00032771 50,00 11,20 2.365,00 0,224014 529,81
Data: 17/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00032699 100,00 22,40 2.265,00 0,224014 507,41
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/07/2017 a 31/07/2017
Produto: 10 a 999
Deposito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Deposito: CASAL

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
Data: 31/07/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 2.265,00 0,224014 507,39
3.000,00 660,60 1.855,00 415,54 2.265,00 507,39
112 - PASTA SUSPENSA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 687,00 1.049,92
Data: 10/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00032727 10,00 15,28 677,00 1,528270 1.034,64
GESUP Atendimento Requisicdo 3.1.11.04 00032738 12,00 18,33 665,00 1,528270 1.016,31
GESUP Atendimento Requisicdo 3.1.11.10 00032779 50,00 76,41 615,00 1,528270 939,90
Data: 11/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00032739 5,00 7,64 610,00 1,528270 932,26
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.14.01 00032767 10,00 15,28 600,00 1,528270 916,98
Data: 31/07/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 600,00 1,528270 916,96
0,00 0,00 87,00 132,96 600,00 916,96
1122 - LUVA DE CORRER FEFO JM 250MM C/ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 7307.11.00 0
Saldo Anterior 1,00 780,15
Data: 05/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.15.03 00032780 1,00 780,15 0,00 780,150000 0,00
0,00 0,00 1,00 780,15 0,00 0,00
1129 - TUBO PVC COLETOR ESGOTO 200MM C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.39.00 0
Saldo Anterior 53,00 9.802,88
Data: 04/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.20.01 00032712 11,00 2.034,56 42,00 184,960000 7.768,32
Data: 10/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.11.01 00032740 1,00 184,96 41,00  184,960000 7.583,36
Data: 11/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.13.01 00032855 20,00 3.699,20 21,00  184,960000 3.884,16
0,00 0,00 32,00 5.918,72 21,00 3.884,16
114 - PASTA DE CARTOLINA C/ ABA E ELASTICO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 207,00 252,67
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:

Deposito:
Grupo Deposito: CASAL

01/07/2017

10

a 31/07/2017
a 999

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
Data: 10/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.18.01 00032714 10,00 12,20 197,00 1,220655 240,47
Data: 17/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00032700 7,00 8,54 190,00 1,220655 231,93
Data:31/07/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 190,00 1,220655 231,92
0,00 0,00 17,00 20,75 190,00 231,92
115 - PASTA AZ TAMANHO OFICIO C/MOLA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 1.005,00 6.643,47
Data: 10/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.04 00032738 2,00 13,22 1.003,00 6,610427 6.630,25
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.13.01 00032804 60,00 396,62 943,00 6,610427 6.233,63
Data: 11/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00032739 10,00 66,10 933,00 6,610427 6.167,53
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00032767 10,00 66,10 923,00 6,610427 6.101,43
Data: 12/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00032772 2,00 13,22 921,00 6,610427 6.088,21
Data:31/07/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 921,00 6,610427 6.088,20
0,00 0,00 84,00 555,27 921,00 6.088,20
1164 - ROLAMENTO 6314 ZNR C3 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8482.10.90 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 13/07/2017
GESUP NF Entrada 015423 6,00  190,000000 1.140,00 6,00 190,000000 1.140,00 ROLL CENTER
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.13.01 00032874 3,00 570,00 3,00 190,000000 570,00
Data: 14/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.13.01 00032877 3,00 570,00 0,00  190,000000 0,00
6,00 1.140,00 6,00 1.140,00 0,00 0,00
118 - PERFURADOR 2 FUROS P/22 FOLHAS Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8203.20.90 0
Saldo Anterior 38,00 1.052,60
Data: 10/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.22.01 00032737 3,00 83,10 35,00 27,700000 969,50
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.01 00032794 1,00 27,70 34,00 27,700000 941,80
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:

Deposito:
Grupo Deposito: CASAL

01/07/2017
10

a 31/07/2017
a 999

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.13.01 00032801 1,00 27,70 33,00 27,700000 914,10
Data: 12/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00032853 1,00 27,70 32,00 27,700000 886,40
0,00 0,00 6,00 166,20 32,00 886,40
120 - PORTA CLIPS EM ACRILICO PEQUENO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9018.90.95 0
Saldo Anterior 5,00 41,71
Data: 10/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.5.12.02 00032765 1,00 8,34 4,00 8,342857 33,37
0,00 0,00 1,00 8,34 4,00 33,37
121 - REGUA MILIMETRADA C/30 CM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3926.10.00 0
Saldo Anterior 38,00 24,70
Data: 10/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00032727 2,00 1,30 36,00 0,650000 23,40
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00032737 3,00 1,95 33,00 0,650000 21,45
Data: 12/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.2.31.01 00032853 2,00 1,30 31,00 0,650000 20,15
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.11.01 00032772 2,00 1,30 29,00 0,650000 18,85
Data: 17/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032700 2,00 1,30 27,00 0,650000 17,55
0,00 0,00 11,00 7,15 27,00 17,55
126 - PINCEL ATOMICO AZUL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9612.10.11 0
Saldo Anterior 87,00 168,38
Data: 12/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.15.03 00032799 2,00 3,87 85,00 1,935449 164,51
0,00 0,00 2,00 3,87 85,00 164,51
131 - PORTA DUREX TAMANHO MEDIO 15CM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.99.90 0
Saldo Anterior 41,00 510,15
Data: 10/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.13.03 00032734 1,00 12,44 40,00 12,442741 497,71
Data: 11/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.03 00032785 1,00 12,44 39,00 12,442741 485,27
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/07/2017 a 31/07/2017
Produto: 10 a 999
Deposito:

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)  Grupo Depésito: CASAL

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
Data:31/07/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 39,00 12,442741 485,26
0,00 0,00 2,00 24,89 39,00 485,26
1310 - FITA ADESIVA CREPE - 50MM X 50M Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.99.90 0
Saldo Anterior 428,00 3.000,50
Data: 10/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.4.13.03 00032734 6,00 42,06 422,00 7,010520 2.958,44
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.18.01 00032714 4,00 28,04 418,00 7,010520 2.930,40
Data: 11/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00032739 3,00 21,03 415,00 7,010520 2.909,37
Data: 12/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00032853 3,00 21,03 412,00 7,010520 2.888,34
Data: 31/07/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 412,00 7,010520 2.888,33
0,00 0,00 16,00 112,17 412,00 2.888,33
1339 - ROLAMENTO 6212 ZRC3 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8482.10.90 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 13/07/2017
GESUP NF Entrada 015423 1,00 64,000000 64,00 1,00 64,000000 64,00 ROLL CENTER
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00032874 1,00 64,00 0,00 64,000000 0,00
1,00 64,00 1,00 64,00 0,00 0,00
134 - GRAMPO TRILHO P/ PASTA DE 80MM Unidade: CX Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 54,00 410,30
Data: 21/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.1.11.01 00032818 2,00 15,19 52,00 7,598257 395,11
Data: 31/07/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 52,00 7,598257 395,10
0,00 0,00 2,00 15,20 52,00 395,10
136 - GRAMPEADOR GRANDE MODELO 007 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 63,00 1.333,71
Data: 10/07/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/07/2017 a 31/07/2017
Produto: 10 a 999
Deposito:

Grupo Deposito: CASAL

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.12.01 00032810 1,00 21,17 62,00 21,170067 1.312,54
0,00 0,00 1,00 21,17 62,00 1.312,54
137 - GRAMPEADOR MEDIO MODELO 26/6 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8472.90.40 0
Saldo Anterior 31,00 449,50
Data: 10/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00032727 1,00 14,50 30,00 14,500000 435,00
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.18.01 00032714 2,00 29,00 28,00 14,500000 406,00
Data: 11/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.14.01 00032806 1,00 14,50 27,00 14,500000 391,50
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00032767 1,00 14,50 26,00 14,500000 377,00
Data: 12/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00032853 2,00 29,00 24,00 14,500000 348,00
Data: 17/07/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032700 2,00 29,00 22,00 14,500000 319,00
Data: 20/07/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.4.13.04 00032919 1,00 14,50 21,00 14,500000 304,50
0,00 0,00 10,00 145,00 21,00 304,50
1403 - TE PVC ESGOTO BBB JE DN 100MM C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 9,00 552,92
Data: 28/07/2017
GESUP NF Entrada 000786 3,00 80,000000 240,00 12,00 66,076978 792,92 HIDRABRAS MA
GESUP NF Entrada 000788 3,00 80,000000 240,00 15,00 68,861582 1.032,92 HIDRABRAS MA
6,00 480,00 0,00 0,00 15,00 1.032,92
